67

Montag- Freitag Monday - Friday

O (4

51

5 6 7 8 9 10

1
27
47

07
17
27
34
44
54

Frobelpark

Richtung - Zanklstrale

1
05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

05
15
25
35
45
55

12
05
15
25
35
45
55

13
05
15
25
35
45
55

14
05
15
25
35
45
55

15
05
15
25
35
45
55

16
05
15
25
35
45
55

17
05
15
25
35
45
55

18
05
15
25
35
45
55

19
10
25
40
55

Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024

20 21 22 23 00
10

Samstag +24. Dez. soturday + 24. Dec.
4 5 6 7 8 9 10

03
23
35
55

15
35
55

1
05
15
25
35
45
55

07
22
37
52

07
22
37
52

07
22
37
46
55

05
15
25
35
45
55

12
05
15
25
35
45
55

13
05
15
25
35
45
55

14
05
15
25
35
45
55

15
05
15
25
35
45
55

16
05
15
25
35
45
55

17
05
15
25
35
45
55

18
05
15
25
39
54

19
09
24
39
54

20 21 22 23 00
09

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Zentralfriedhof
Pfarrzentrum St.
Johannes

Auf der Tandelwiese
Feldgasse

Karlau Platz
Karlauerkirche/
Citypark
Albert-Schweitzer-
Gasse
Griesplatz-Zweiglgasse/
tim

Q Osterr.

Gesundheitskasse
Griesplatz/ tim
Elisabethinergasse
Roseggerhaus
Volksgartenstrafie
Lendplatz/ tim
Zeillergasse

Am Damm
Bienengasse

Frobelpark

Kalvarienbergstrafle
Erlengasse
Kalvarienweg
Schippingerstraie
Augasse
FischeraustraBe
Zanklstraie

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil

S



